
セルフディスカバリーアドベンチャー in 王滝 

大会中止について 

 

9 月 22 日（日）の大会当日は、秋雨前線の影響で天候が非常に不安定となり、局地的な豪

雨に加え、台風 14 号が接近することが予想されています。このため、選手およびスタッフ

の安全確保が困難と判断し、誠に残念ながら本大会を中止することといたしました。 

 

大会を楽しみにしてくださっていた選手の皆様には、心よりお詫び申し上げます。皆様の期

待に応えられなかったことを、実行委員会一同、深く残念に思っております。なお、今後の

対応（参加賞の発送等）につきましては、改めてご連絡いたします。 

 

大会中止の決定は、安全第一を最優先に考慮した結果でございます。皆様のご理解とご協力

を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、9 月 21 日（土）のファンツーリングは、雨天ではありますが、台風の影響がないた

め、予定通り開催いたします。 

 

セルフディスカバリーアドベンチャー実行委員会 

 


